
Fructe si citrice proaspete

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-01-2020●

Data aparitiei: 24-06-2020●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1027533]

Fructe și citrice proaspete

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1015658 / 03-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Fructe și citrice proaspete

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie Alimente cu termen lung de conservare, împartita în
18 loturi a carei valoare totala este de 364.769,07 lei fără TVA. Se vor încheia acorduri cadru cu
maxim 3 operatori economici pentru fiecare lot de produse (operatorii calificați pe primele trei locuri),
iar contractele subsecvente vor fi încheiate pentru două perioade, astfel:
-Primul contract subsecvent - pentru perioada 01.01-31.03.2020
-Al doilea contract subsecvent - pentru perioada 01.04-31.12.2020.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Estimările cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe întreaga perioadă a acordului-
cadru și a celor care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează
să fie atribuite pe durata acordului-cadru, se regăsesc în anexele la caietele de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 12 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 228611.78 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP5732 / 06-01-2020

Denumire Contract:
16. Citrice, pentru perioada 01.01-31.03.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro

Numar / Data:
AP5731 / 06-01-2020



Denumire Contract:
15. Banane proaspete, pentru perioada 01.10-31.12.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
AP5733 / 06-01-2020

Denumire Contract:
17. Citrice, pentru perioada 01.04-31.10.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
AP5717 / 06-01-2020

Denumire Contract:
1. Mere, pentru perioada 01.01-31.05.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
AP5722 / 06-01-2020



Denumire Contract:
6. Prune, pentru perioada 01.08-30.11.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

-----


